RADA MIEJSKA
w SEPOPOLU

Plan wydatkéw zwigzanych z realizacjg inwestycji z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zatacznik Nr 3a

do Uchwaty Rady Miejskiej w Sepopolu Nr LXV/1011/2023

z dnia 26 wrzesnia 2023 r.

1. 010

01043

6050

Budowa sieci wodociggowe;j
tgczacej dawne wsie
popegerowskie tj. Stopki
Osada, Masuny,
Dzietrzychowo oraz miasto
Sepopol

4 920,00

4 920,00

2. 010

01043

6050 6100

Modernizacja stacji
uzdatniania wody w
miejscowosci Langanki

104 550,00

34 000,00

70 550,00

Razem:

109 470,00

38 920,00

70 550,00




